PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

1

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

                                                       PROCESSO SELETIVO

 1ª CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições, CONVOCA

os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Processo Seletivo SEMED Edital n° 012/2022

a comparecerem virtualmente no dia 13/09/2022, conforme o cronograma anexo, de acordo com

seu cargo/disciplina. Para participar, o candidato deve possuir conta no Gmail e deve estar

munido da Carteira de Identidade e CPF (originais) para dar início ao processo de escolha de

vaga  e admissão.

Após a escolha de vagas será encaminhada a relação de formulários a serem preenchidos

e documentos a serem apresentados para a contratação. O candidato deverá agendar um dia e

horário junto à Gerência de Recursos Humanos da SEMED para apresentação de documentos e

assinatura do Contrato.

O COMPARECIMENTO DO CANDIDATO ABAIXO RELACIONADO É

INDISPENSÁVEL NA DATA E HORÁRIO ABAIXO MENCIONADO, ENTENDENDO-

SE QUE O NÃO COMPARECIMENTO SERÁ TIDO COMO DESISTÊNCIA DA

EXPECTATIVA DO DIREITO À VAGA.

Após a entrega de documentos, incluindo aprovação no exame pré-admissional, o

candidato assinará contrato e iniciará suas atividades.

 Biguaçu, 09 de setembro de 2022.

Prof. Dr. Oscar Silva Neto

Secretário Municipal de Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

2

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

 ANEXO I

Cargo: ESTAGIÁRIA

38 – DANIELA DE MELO

39 – EMANUELA MODESTO TONASSI

40 – MARIANA ABIGAIL ANDERSON

41 – JANETE DILMA DE OLIVEIRA MARTINS

42 – TAMARA  REGINA ROSA DUARTE

43 – SULAMARA APARECIDA RODRIGUES SAMPAIO

44 – BEATRIZ MACEDO SANDI

45 – CELICE DOS SANTOS SCHMITZ

46 – SUSAMAR DOS SANTOS CAVALHEIRO

47 – FERNANDA SODRÉ ANTONIO DA SILVA

48 – CRISTIANE LIMA FARIAS

49 – MARIA JOSE TINOCO

50 – ISADORA REGINA PAMPLONA

51 – BEATRIZ REGINA DE ANDRADE

52 - GABRIEL CORREA LEAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BIGUAÇU

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

3

Rua Getúlio Vargas, 72 – Centro – Biguaçu – CEP 88160-128

Telefone (48) 3094-4105      E-mail: educacao@bigua.sc.gov.br

ANEXO II

CRONOGRAMA

CARGO N. DE

VAGAS

DATA HORÁRIO

ESTAGIÁRIA 01 13/09/2022 11 HS

https://meet.google.com/pmm-

vieu-vgj